c) dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Wykonawca musi posiadać ubezpieczenie 

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej w wysokości co najmniej 150.000,00 zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).   

d) dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy wykażą, że dysponują 

następującymi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: 

1) min. 1 osobą, której Wykonawca zamierza powierzyć pełnienie funkcji projektanta w

[...]

§ 9 

Ubezpieczenie Wykonawcy 

1. Wykonawca zobowiązany jest do posiadania ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy 

gwarancyjnej w wysokości co najmniej 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 

00/100).   

2. Dokumenty określone w ust. 1 powinny być wystawione na okres nie krótszy, niż czas 

wykonywania Umowy.  

3. Wykonawca może przedłożyć przy podpisaniu Umowy dokument o którym mowa w ust. 1 na 

okres krótszy. W takim przypadku, Wykonawca nie później niż na 10 dni przed dniem upływu